MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO

RELAÇÃO  DE ISENÇÕES  DE INSCRIÇÕES  DEFERIDAS  DO  CONCURSO  PÚBLICO
PARA  PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IF  SERTÃO  PE  CAMPUS  SALGUEIRO  E
FLORESTA – EDITAL Nº 02/2016

Em virtude de problemas de ordem operacionais, houve um retardamento na divulgação dos
resultados  referente  aos  pedidos  de  isenção  de  inscrição  para  a  Contratação  de  Professor
Substituto do IF Sertão Campus Salgueiro e Floresta; desta forma, somente no dia 03.03.2016
foram liberados os resultados e,  por conseguinte,  a entrega da documentação complementar
deverá ser feita até o dia 07 de março de 2016. Abaixo a relação das solicitações de isenções
deferidas:

PEDRO RAYRE ROMUALDO DE ANDRADE

PAMELA DE JESUS CONCEIÇÃO

ANTONIO LEOPOLDINO NETO

MARIA APARECIDA VIEIRA DE MELO

LUIZ CARLOS CARVALHO SIQUEIRA

ANTONIA DE JESUS SALES

Atenciosamente,

Rogério Lima Paixão

Presidente da Comissão do Concurso